Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 - ATA REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista - MT, torna público, c/ base na Lei no 10.520/2002 e Decreto Municipal 011/2021,
subsidiariamente a Lei no 8.666/93 e alterações posteriores, o aviso de resultado de Licitação na modalidade de PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para “FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA USO EM TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO
BOA VISTA/MT”. Vencedores: ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS
E SERVIÇOS LTDA - R$ 236.345,50; LOURRAINE VASCONCELOS PINTO 00481961186 - R$ 74.523,30; K. LUMERTZ
CARDOSO - R$ 51.710,80; LEILA ALVES CORDEIRO LUSA - R$ 3.150,00; OLMIR IORIS E CIA LTDA - R$ 75.888,00; R.
RIBEIRO DA SILVA - R$ 250.901,00; VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 224.345,00; L F DA ROCHA
DAMASCENO - R$ 11.318,00; MICROTÉCNICA INFORMATICA LTDA - R$ 73.777,50; MICROFORT INFORMATICA
LTDA - R$ 15.210,00; NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME - R$ 23.355,00;
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA ME - R$ 27.903,00; MTSI COMERCIO E SERVIÇOS DE
IMPRESSÃO EIRELI - R$ 14.300,00.

Alto Boa Vista, 16 de Novembro de 2022.

Cristiano Rubin Parizotto

Pregoeiro Port. 074/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 304ab343

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:42:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial